

Boligcenter Vangede ApS

Brogårdsvej 137, 2820 Gentofte
CVR-nr. 31 17 61 07

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
6. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. februar 2025

Frederik Stig Dragsdahl Fausing

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligcenter Vangede ApS Brogårdsvej 137 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 17 61 07 Stiftet: 2. januar 2008 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tyge Hellberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 2.386.973 mod DKK 1.446.281 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 707.229.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		6.553.422	5.098.294
Personaleomkostninger	1	-3.468.613	-3.146.106
Af- og nedskrivninger		-65.380	-67.814
Andre driftsomkostninger		0	-47.383
Driftsresultat		3.019.429	1.836.991
Andre finansielle indtægter	2	54.306	42.868
Andre finansielle omkostninger	3	-8.956	-20.507
Resultat før skat		3.064.779	1.859.352
Skat af årets resultat	4	-677.806	-413.071
Årets resultat		2.386.973	1.446.281
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		580.000	623.119
Ekstraordinært udbytte		1.830.000	0
Overført resultat		-23.027	823.162
I alt		2.386.973	1.446.281

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler		26.133	91.513
Materielle anlægsaktiver	5	26.133	91.513
Lejededpositum og andre tilgodehavender		68.518	64.772
Finansielle anlægsaktiver	6	68.518	64.772
Anlægsaktiver		94.651	156.285
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.303	222.305
Andre tilgodehavender		957.788	548.403
Periodeafgrænsningsposter		2.804	4.691
Tilgodehavender		1.005.895	775.399
Likvide beholdninger		1.356.322	3.313.781
Omsætningsaktiver		2.362.217	4.089.180
<hr/>			
Aktiver		2.456.868	4.245.465
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		2.229	25.256
Forslag til udbytte		580.000	623.119
Egenkapital		707.229	773.375
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		6.366	4.752
Hensatte forpligtelser		6.366	4.752
<hr/>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		118.875	53.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.568	271.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		330.000	0
Selskabsskat		82.192	5.676
Anden gæld		1.050.638	3.136.322
Kortfristede gældsforpligtelser		1.743.273	3.467.338
Gældsforpligtelser		1.743.273	3.467.338
<hr/>			
Passiver		2.456.868	4.245.465

Eventualposter mv.

7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	25.256	623.119	773.375
Forslag til resultatdisponering		-23.027	2.410.000	2.386.973
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-623.119	-623.119
Ekstraordinært udbytte			-1.830.000	-1.830.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	2.229	580.000	707.229

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	5
Løn og gager	3.100.378	2.924.816
Pensioner	274.913	109.386
Andre omkostninger til social sikring	37.238	45.786
Andre personaleomkostninger	56.084	66.118
	3.468.613	3.146.106

2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt	54.306	42.868
	54.306	42.868

3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	8.956	20.507
	8.956	20.507

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	676.192	357.676
Regulering af udskudt skat	1.614	55.395
	677.806	413.071

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	365.699
Kostpris 31. december 2024	365.699
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	274.186
Årets afskrivninger	65.380
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	339.566
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	26.133

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	64.772
Tilgang	3.746
Kostpris 31. december 2024	68.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	68.518

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 62.
